PROIZVODLIST PROIZVODA

VEA ER 17/60-2 G

Broj artikla

Tehnicki podaci

Model

Volumen zraka
Brzina

S moguénos$c¢u upravljanja brzinom
Vrsta napona

Nazivni napon
Frekvencija struje
Nominalna snaga
IMaks.

Boja

Tezina

Tezina s pakovanjem
Sirina

Visina

Dubina

Sirina s pakovanjem
Visina s pakovanjem
Dubina s pakovanjem
Asortiman

GTIN (EAN)

E080.0786.0000

MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informacija

Element ventilatora s poklopcem i filtrom kao rezervni dio za

element ventilatora ER 17/60-2 G

Uklju€ivanje osnovnog opterecenja
25 m*/h / 61 m¥h

1.200 1/min / 2.500 1/min
Jednofazna struja

230V

50 Hz

30W/46 W
0,23A/03A

bijela

2,15 kg

2,38 kg

255 mm

160 mm

255 mm

260 mm

180 mm

260 mm

B

4012799991151
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